

தமிழ்நாடு அரசு

தொழில்நுட்பக் கல்வித் துறை, சென்னை 600 025.

வணிகவியல் பாடங்களில் அரசு தொழில்நுட்பத் தேர்வுகள் - 2024

மறுமதிப்பீடு அறிவிக்கை

2024 பிப்ரவரி மாதம் அரசு தொழில்நுட்பக் கல்வித் துறையினால் நடத்தப்பட்ட தட்டெழுத்து, சுருக்கெழுத்து மற்றும் கணக்கியல் தேர்வுகளில் அரசு அங்கீகாரம் பெற்ற தட்டச்சுப் பயிலகங்கள் மூலமாக மற்றும் தனித்தேர்வுகளாக மறுமதிப்பீட்டிற்கான விடைத்தாள் நகல் (Scanned Copy) பெறுவதற்கு விண்ணப்பித்தவர்களின் விடைத்தாள் நகலினை tndtegeonline.in என்ற இணையதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து மறுமதிப்பீட்டிற்காக Online மூலமாக விண்ணப்பம் செய்து கொள்ளலாம். மறுமதிப்பீடு தொடர்பான விவரங்களை தொழில்நுட்பக் கல்வி இயக்கக இணையதளத்தில் இருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். (www.dte.tn.gov.in.)

மறுமதிப்பீடு செய்யவுள்ளவர்களுக்கு

(விடைத்தாள் நகலுக்கு விண்ணப்பித்தவர்கள் மட்டுமே இணைய வழியாக மறுமதிப்பீட்டிற்கு விண்ணப்பிக்கத் தகுதியுடையவர்கள் ஆவர்)


வ. எண்	விவரம்	நாள்
1.	இணையதளம் மூலம் மறுமதிப்பீட்டிற்கு விண்ணப்பிப்பதற்கான தொடக்கத் தேதி	07.06.2024
2.	இணையதளம் மூலம் மறுமதிப்பீட்டிற்கு விண்ணப்பிப்பதற்கான கடைசி தேதி	13.06.2024

முக்கிய அறிவுரைகள்

- இணையதளத்தின் மூலம் விடைத்தாள் நகல் கோரி விண்ணப்பித்த விண்ணப்பதாரர்கள் மட்டும் (இறுதி விண்ணப்பம் சமர்ப்பித்தவர்கள்) மறுமதிப்பீட்டிற்கு விண்ணப்பிக்க அனுமதிக்கப்படுவர்.
- மறுமதிப்பீடு கோரி இணையதளத்தின் மூலம் விண்ணப்பிக்கும் விண்ணப்பதாரர்கள் ஒன்றிற்கு மேல் கூடுதலான பாடங்களுக்கு விண்ணப்பிக்கும்போது தனித்தனியாக ஒவ்வொரு பாடத்திற்கும் விண்ணப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.
- மறுமதிப்பீடு கோரும் விண்ணப்பதாரர்கள் தட்டெழுத்து பாடம் ஒன்றுக்கு ரூ.400/- (முதல் தாள் மற்றும் இரண்டாம் தாள்) சுருக்கெழுத்து & கணக்கியல் பாடம் ஒன்றுக்கு ரூ.500/- வீதம் (முதல் தாள் மற்றும் இரண்டாம் தாள்) இணையதளத்தில் Online payment gateway வழியாக செலுத்த வேண்டும்.
- இணையதளம் வழியாக விண்ணப்பிக்காமல் பழைய விண்ணப்பம் கொண்டு தபால் மூலம் அனுப்பப்படும் விண்ணப்பங்கள் ஏற்கப்படமாட்டாது.

ஒம்./- கொ.வீர ராகவ ராவ்,
தலைவர், தேர்வு வாரியம்.

// ஆணைப்படி அனுப்பப்படுகிறது //


6/6/24

உ.இ (தேர்வு) /கூ. இ. (தேர்வு)(மு.கூ.பொ)


6/6/24

GOVERNMENT OF TAMILNADU

**DIRECTORATE OF TECHNICAL EDUCATION, CHENNAI – 600 025.
GOVERNMENT TECHNICAL EXAMINATIONS IN COMMERCE SUBJECTS
FEBRUARY - 2024**

REVALUATION NOTIFICATION

Candidates who have written the Government Technical Examinations, FEBRUARY - 2024 (Typewriting, Shorthand and Accountancy) through Government approved Commerce Institutes and also the Private Candidates can download their answer scripts and apply **online** for Revaluation using the link tndtegeonline.in

The on-line application form carrying all the details and instructions, including the fees to be remitted, can be downloaded from the DoTE website (www.dte.tn.gov.in)

FOR THOSE WHO SEEK REVALUATION

(Those who have applied for a scanned copy of the answer papers are alone eligible to apply for Revaluation through online)

Sl. No.	Description	Date
1.	Starting date to apply for Revaluation through online	07.06.2024
2.	Last date to apply for Revaluation through online	13.06.2024

IMPORTANT INSTRUCTIONS FOR FILLING ONLINE APPLICATION

1. The candidates, who applied for scanned copy of answer paper, (final application submitted) are alone eligible to apply for revaluation through online.
2. If the candidates require Revaluation for more than one subject, they have to apply through online separately for each subject.
3. Candidate has to pay Rs.400/- for Typewriting as fees per subject (for both first & second paper) and Rs.500/- for Shorthand & Accountancy as fees per subject (for both first & second paper) for the Revaluation of answer papers only through Online payment gateway.
4. Without applying through online, the application sent by post using old form will be rejected.

Sd./ K.Veera Raghava Rao,
Chairman, Board of Examination.

// Forwarded by Order //

P. Logan
6/6/24

Asst.Dir.(Exams)/A.D.T.E.(Exams)(FAC)

P. Logan
06/06/24